LEI ORDINÁRIA N° 5705, DE 24 DE SETEMBRO DE 2014

DENOMINA  DE  CLAUDINEI  SEBASTIÃO  DUARTE
DOS SANTOS O TRECHO DE RUA QUE TEM INÍCIO
NA AVENIDA NOSSA SENHORA DE BOM SUCESSO
ESTENDENDO-SE  ATÉ  A  RUA  EUCLIDES
FIGUEIREDO.

(Projeto de Lei nº 122/2014, de autoria do Vereador Janio
Ardito Lerario)

Dr. Vito Ardito Lerário, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, faz saber que a

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominado de CLAUDINEI SEBASTIÃO DUARTE DOS SANTOS o

trecho de Rua que tem início na Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, próximo ao n° 1400,

sentido  centro-bairro  (Estacionamento  da  Sede  Administrativa  da  Prefeitura  Municipal  de

Pindamonhangaba – Dr. Caio Gomes Figueiredo, e do Terminal Rodoviário do Município de

Pindamonhangaba), e vai até a Rua Euclides Figueiredo.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Pindamonhangaba, 24 de setembro de 2014.

Vito Ardito Lerário

Prefeito Municipal

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Mombaça – 12400-900 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/